
Program Rozwój Sektorów Kreatywnych
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Rozwój Sektorów Kreatywnych to program Instytutu Przemysłów Kreatywnych, którego celem jest wsparcie
polskich przemysłów kreatywnych – w szczególności gier wideo, muzyki aktualnej, designu oraz zadań
interdyscyplinarnych.

Program finansuje projekty o wysokiej wartości artystycznej i kulturowej, które jednocześnie posiadają
potencjał rozwojowy, biznesowy i promocyjny w kraju i za granicą.

To program dla profesjonalistów, którzy chcą rozwijać swoją działalność w branżach kreatywnych.

Dofinansowanie można otrzymać na:

GRY WIDEO - profesjonalizacja, promocja, badania
​MUZYKA AKTULANA - profesjonalizacja, promocja, nowe technologie, badania
​DESIGN - profesjonalizacja, promocja, prototypy, innowacje, badania
ZADANIA INTERDYSCYPLINARNE - profesjonalizacja, prototypy

Uprawnionymi do składania wniosków w Programie są:

podmioty prowadzące działalność gospodarczą wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji oa.
Działalności Gospodarczej, do Krajowego Rejestru Sądowego lub ewidencji uczelni
niepublicznych, z zastrzeżeniem, że na dzień składania Wniosku ich działalność gospodarcza nie
może być zawieszona,
organizacje pozarządowe,b.
samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji współprowadzonych wpisanych wc.
rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest minister właściwy do spraw kultury i
ochrony dziedzictwa narodowego oraz instytucji współprowadzonych wpisanych w rejestrze
organizatorów samorządowych).

Jeden wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden Wniosek w Programie.

Minimalna kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 20 000,00 zł.

Maksymalna kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 400 000,00 zł.

Dofinansowanie może wynieść od 70% do 90% w zależność od wartości zadania.

Wnioski można składać w terminie do dnia 19 listopada 2025 r., do godziny 12:00:00.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://programy.ipk.gov.pl/rozwoj-sektorow-kreatywnych
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